АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ZZ 2022 г. г. Енисейск № ? -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
29.10.2013 № 320 -п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная
поддержка граждан на территории города Енисейска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации города от 06.08.2013 №243-п «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города
Енисейска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 5,8,39 и 46
Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 29.10.2013 № 320-п
«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на
территории города Енисейска» (в редакции постановления администрации города
от 29.10.2021 № 254 - п) следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан на
территории города Енисейска»:

строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:
«
Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной
программы

Общий объем финансирования программы за 2022 - 2024
годы составит - 7 364 100,0 рублей, в том числе по годам:
2022г. -2 454 700,0 руб.2023 г. - 2 454 700,0 руб.
2024 г. - 2 454 700,0 руб., вт.ч. средства краевого бюджета:
2022 г. -915 400,0 руб., 2023 г. -915 400,0 руб.
2024 г. - 915 400,0 руб.в т.ч. средства местного бюджета:
2022 г. -1 539 300,0 руб., 2023 г. -1 539 300,0 руб.
2024 г. -1 539 300,0 руб.

»;
раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы»:
цифры «6 552 900,0» заменить цифрами «7 364 100,0»;
в абзацах втором, третьем, четвертом цифры «2 184 300,0» заменить

цифрами «2 454 700, 0»;
в абзацах шестом, седьмом, восьмом цифры «909 300,0» заменить цифрами

«915 400,0»;
в абзацах десятом, одиннадцатом, двенадцатом цифры «1 275 000,0»

заменить цифрами «1 539 300,0»;

в паспорте подпрограммы 1 строку «Объемы и источники
финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
Объемы и источники
финансирования подпрограммы

Общий объем финансирования программы за 2022 - 2024
годы составит - 7 364 100,0 рублей, в том числе по годам:
2022г. -2 454 700,0 руб.2023 г. - 2 454 700,0 руб.
2024 г. - 2 454 700,0 руб.,
вт.ч. средства краевого бюджета:
2022 г. - 915 400,0 руб., 2023 г. - 915 400,0 руб.
2024 г.-915 400,0 руб.
в т.ч. средства местного бюджета:
2022 г. -1 539 300,0 руб., 2023 г. -1 539 300,0 руб.
2024 г. -1 539 300,0 руб.

»;
Приложение 4, 5 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление печатном средстве массовой информации

«Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края» разместить
на официальном интернет портале органов местного самоуправления города
Енисейска .www.eniseysk.com

3. Постановление вступает со дня полписания, но не ранее дня, следующего
за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Степанова

Коренева Марина Александровна
8(39195)2-22-44

http://www.eniseysk.com

П
ри

ло
ж

ен
ие

 1
к

П
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

от
 //

Zz
’, 2

02
2

№

-п
__ <D Л S

£8
& §
«я о S
з а
5 2 я
§ §
§ ■
S я

я я о
* о
§
§

К сь О
§ о и

я
я я ч
М сЗ
&

И
то

го
 н

а
пе

ри
од сч 1 <

7 3
64

 10
0,

0

7 3
64

 10
0,

0

7 3
64

 10
0,

0

7 3
64

 10
0,

0

3 4
92

 90
0,

0

1 12
5 0

00
,0

2 3
09

 10
0,

0 0
‘00l

ю
ды

, г
од

ы

20
24

2
45

4 7
00

,0

2 4
54

 70
0,

0

2 4
54

 7
00

,0

2
45

4
70

0,
0

1 16
4 3

00
,0

37
5 0

00
,0

76
9 7

00
,0

14
5 7

00
,0

о Сб Рн

20
23

__

__
_

■__
__

о

2 4
54

 7
00

,0

2 4
54

 70
0,

0

2 4
54

 7
00

,0

2
45

4 7
00

,0

1 16
4 3

00
,0

37
5 0

00
,0

76
9 7

00
,0

14
5 7

00
,0

20
22 о\

2
45

4 7
00

,0

2
45

4
70

0,
0

2 4
54

 7
00

,0

2 4
54

 70
0,

0

1 16
4 3

00
,0

37
5 0

00
,0

76
9 7

00
,0

14
5 7

00
,0

л
Vя

В
Р оо 31
0

31
0

12
0

24
0

кл
ас

си
фи

ка
щ

Ц
С

Р

Г-

01
00

00
00

00

01
00

00
00

00

01
10

00
00

00

01
10

00
00

00

01
10

08
49

10

01
10

08
11

50

01
10

02
89

0

эд
ж

ет
но

й

Рз
П

р чо 10
01

10
03

10
06

К
од

 би

ГР
БС

01
7

01
7

01
7

01
7

01
7

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

иг
* п

 гч
 гт

 тт
т п

'а
тт
 г п/т

nv
iiw

jin
n 1

 V
J1

D
,

ис
по

лн
ит

ел
и

т|-

вс
ег

о<
2>

, в
 то

м
чи

сл
е:

А
 дм

 и
ни

ст
ра

ци
я

го
ро

да
Ен

ис
ей

ск
а,

вс

ег
о

вс
ег

о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
Ен

ис
ей

ск
а,

вс

ег
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
Ен

ис
ей

ск
а,

вс

ег
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
Ен

ис
ей

ск
а,

вс

ег
о

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

да
Ен

ис
ей

ск
а,

вс

ег
о

Н
аи

ме
но

ва
ни

е м
ун

и­
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

ы
,

по
дп

ро
гр

ам
мы

, м
ер

о­
пр

ия
ти

й

СП

С
оц

иа
ль

на
я п

од
де

рж
­

ка
 гр

аж
да

н
на

 т
ер

ри
­

то
ри

и
го

ро
да

 Е
ни

се
й­

ск
а

С
оц

иа
ль

на
я п

од
де

рж
­

ка
 гр

аж
да

н
го

ро
да

Ен

ис
ей

ск
а

В
ы

пл
ат

а п
ен

си
и

за

вы
сл

уг
у

ле
т

му
ни

ци
­

па
ль

ны
м

сл
уж

ащ
им

Ед
ин

ов
ре

ме
нн

ы
е

вы
­

пл
ат

ы
 П

оч
ет

ны
м

гр
аж

да
на

м
го

ро
да

У
ст

ан
ов

ле
ни

е о
пе

ки
 и

(и

ли
) п

оп
еч

ит
ел

ьс
тв

а
на

д
со

ве
рш

ен
но

ле
тн

им
и

гр
аж

да
на

ми

С
та

ту
с

сч

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а

П
од

пр
ог

ра
мм

а 1

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.1

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
2

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.3

N

п/
п — — сч 1Г)

Приложение 2
к Постановлению администрации города

от // 7Z. 2022 _№ 77 -п

Приложение 5к муниципальной программе
«Социальная поддержка граждан на территории города Енисейска»

Распределение
планируемых объемов финансирования муниципальной программы по

источникам финансирования

рублей
N
п/п

Источники финансирования Объем финансирования

всего в том числе по годам

2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6

1 Всего по Программе 7 364 100,0 2 454 700,0 2 454 700,0 2 454 700,0

2 По источникам финансирования:

3 1. Бюджет города 4 617 900,0 1 539 300,0 1 539 300,0 1 539 300,0

4 2. Краевой бюджет 2 746200,0 915 400,0 915 400,0 915 400,0

5 3. Федеральный бюджет

6 4. Внебюджетные источники

7 Подпрограмма 1, всего 7 364 100,0 2 454 700,0 2 454 700,0 2 454 700,0

8 По источника мфинансирования:

9 1. Бюджет города 4 617 900,0 1 539 300,0 1 539 300,0 1 539 300,0

10 2. Краевой бюджет 2 746200,0 915 400,0 915 400,0 915 400,0

11 3. Федеральный бюджет

12 4. Внебюджетные источники